ESPECIALIZADOS PARA SUPERVISÃO, CONTROLE TECNOLÓGICO E 

GERENCIAMENTO AMBIENTAL DAS OBRAS DO PROGRAMA DE 

DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, em favor da 

Empresa ENGECONSULT CONSULTORES TÉCNICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 

o Nº 11.380.698/0001-34, que apresentou PROPOSTA no valor de R$ 7.629.947,48 (sete 

milhões, seiscentos e vinte e nove mil, novecentos e quarenta e sete reais e quarenta 

e oito centavos). 

Campina Grande, 09 de janeiro de 2026. 

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO 
Secretário de Obras 

Nº 8, terça-feira, 13 de janeiro de 2026ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS
AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

técnicos especializados para supervisão, controle tecnológico e gerenciamento ambiental das
obras do programa de desenvolvimento do município de campina grande, em favor da
empresa engeconsult consultores técnicos ltda, inscrita no cnpj sob o nº 11.380.698/0001-
34, que apresentou proposta no valor de r$ 7.629.947,48 (sete milhões, seiscentos e vinte e
nove mil, novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos).

Campina Grande, 9 de janeiro de 2026.
JOAB KLEBER LUCENA MACHADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Termo De Contrato Nº 16474/2025/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Vexer
Industria E Comercio De Equipamentos Ltda.